
О возбуждении дела и создании Комиссии

 по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006         № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 048/01/10-148/2021 по признакам нарушения
ПАО «МРСК Центра» в лице филиала  ПАО «МРСК Центра» -
«Липецкэнерго» (127, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4; 398001, г. Липецк
ул. 50 лет НЛМК, д. 33; дата государственной регистрации в качестве
юридического лица – 17.12.2004, ОГРН 1046900099498, ИНН
6901067107, КПП 771501001) части 1 статьи 10 Федерального Закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 048/01/10-148/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

Руководитель управления                                          <…>

Члены комиссии:

Заместитель руководителя управления -

начальник отдела защиты конкуренции                                              <…
>                                     
                                                                                                                                                          

Ведущий специалист-эксперт

отдела защиты конкуренции                                                                 <…
>                             

Государственный инспектор

отдела защиты конкуренции                                                                 <…
>                            

Государственный инспектор

отдела защиты конкуренции                                                                    <…>



3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель                                                    <…>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Копылова Кристина Геннадьевна


